
Stand 01.02.2017
Telefon privat Telefon Mobil Telefon dienstlich eMail-Kontakt

Wehrleitung Wöll Stefan Oberbachheim 06776 / 950320 0170 / 1735573 06772 / 9321510 wehrleiter@vg-nastaetten.de
Schmidt Michael Nastätten 06772 / 9 49 78 0151 / 21262334 06772 / 93310 stv-wehrleiter1@vg-nastaetten.de
Allmeroth Stephan Gemmerich 06776 / 1882 0171 / 3601432 0261 / 5798 209 stv-wehrleiter2@vg-nastaetten.de

Feuerwehr-Arzt Dr. Jäger Hans Singhofen 02604 / 4439 oder 4908 0177 / 4619002 jaeger-singhofen@t-online.de

Rose Andreas Nastätten 06772 / 953218 0152 / 21996478 0177 / 9771115 y.a.rose@online.de
Gerätewarte Schreiner Thomas Miehlen 06772 / 2363 0173 / 8590651 thomas.regina.schreiner@t-online.de

Christ Rolf Gemmerich 06776 / 1445 0170 / 5532515 ro.christ@t-online.de
Kratz Carsten Nastätten 0170 / 3517683 carsten.kratz@web.de

Rose Andreas Nastätten 06772 / 953218 0152 / 21996478 0177 / 9771115 y.a.rose@online.de
Atemschutz- Schäfer Alexander Hunzel 06772 / 939370 0179 / 6909145 alexander.as.schaefer@web.de
gerätewarte Wagner Sebastian Buch 06772 / 967500 0157 / 51144924 sebastianwagner2@gmx.de

Klerner Thomas Miehlen 06772 / 2793 0151 / 27130302 ttms.klerner@t-online.de
Kamphoff Bernd Miehlen 06772 / 3405 0151 / 27745357 b.kamphoff@t-online,de

VG-Jugendfeuerwehr Heydt von der Jörg Miehlen 06772 9670610 0160 / 3213021 joerg.von.der.heydt@t-online.de
Ried Dominik Obertiefenbach 06772 / 962521 0162 / 8560991 dominikried@t-online.de

Berg N WF Haxel Steffen Berg 06772/967470 0151 / 67507342 steffenhaxel@gmx.net
FwGH 2/ 968823 sWF Singhof Maik Berg 06772 / 96 11 39 0157/39161139 m.singhof@t-online.de

Bettendorf N WF Witzky Werner Bettendorf 06772 / 953239 0152 / 25164150 werner.witzky@web.de
sWF

Bogel S WF Dexheimer Michael Bogel 06772 / 96 98 86 0170 / 3406378 06772 / 94010 info@rheinlahn.de
FwGH 2/ 8535 sWF Häffele Lukas Bogel 06772 / 8614 0175 / 4143776 0163/7676421 l.haeffele@rheinlahn.de
Buch S WF Herrmann Manuel Buch 0172 / 6294765 manuel-herrmann@gmx.net

sWF Plies Alexander Buch 06772 / 96 92 68 0152 / 37570427 alexander.plies@googlemail.com
Diethardt S WF Bleichroth Achim Diethardt 06772 / 96 95 50 0170 / 6233931 achim-bleichrodt@t-online.de

sWF Roße Fank Diethardt 06772 / 50 27 0177 / 2196484 f-rosse@t-online.de
Ehr N WF Laux Volker Ehr 06776 / 95 96 79 0151 / 64932450 volker.lx@t-online.de

sWF Winterwerber Nino Ehr 06776 / 545 od. 9598510 0175 / 4148451 ninowinterwerber@web.de
Endlichhofen N WF Emmel Tobias Endlichhofen 06772 / 96 74 01 0151 / 23483174 Tobias.Emmel@t-online.de
FwGH 2/ 94686 sWF Hofmann Tobias Endlichhofen 0175 / 2420698 hofmann_bettina@t-online.de
Eschbach N WF Feldpausch Carsten Eschbach 06771 / 802608 0171 / 5410697 feldpauschs@t-online.de

sWF Geisel Denise Eschbach 0171 / 1986802 d.geisel83@web.de
Gemmerich N WF Bröder Michael Gemmerich 06776 / 16 04 0160 / 8155168 michael.broeder@t-online.de
FwGH 0160 / 2449700 sWF Müller Carolin Gemmerich 06776 / 4769816 0157 / 72566924 carolin.d.mueller@web.de
Hainau N WF Breithaupt Markus Hainau 06772 / 77 52 01578 / 2749771 markus-breithaupt@web.de

sWF Schmidt Carsten Hainau 06772 / 9 49 27 0178 / 5228320 carsten.schmidt@modusoft.de
Himmighofen N WF Geisel Michael Himmighofen 06772 / 95 39 73 0157 / 85098573 mi.geisel@t-online.de

sWF Gilles Eric Himmighofen 06772 / 9669377 0176 / 83103676 eric.gilles@web.de
Holzhausen S WF Köhler Ralf Martin Holzhausen 06772 / 96 07 40 0151 / 68170220 0611 / 3802317 koehler.ralf@gmail.com
FwGH 0170 / 9435683 sWF Werner Dierk Holzhausen 06772 / 962508 0160 / 97369911 Dierk.Werner@t-online.de
Hunzel N WF Schmitt Thomas Hunzel 06772 / 96 37 08 0162 / 2697460 06726 / 803227 T.Schmitt-Hunzel@t-online.de
FwGH 2/ 962221 sWF Schäfer Alexander Hunzel 06772 / 969370 0179 / 6909145 alexander.as.schaefer@web.de
Kasdorf N WF Schäfer Michael Kasdorf 06772 / 50 80 0163 / 6067849 mschaeferkasdorf@arcor.de
FwGH 2 / 963409 sWF Bonn Florian Kasdorf 06772 / 6568 0170 / 7078192 flokasdorf@t-online.de
Kehlbach N WF Aulmann Ralf Kehlbach 06776 / 18 53 0160 / 1570597 06772 / 937315 ralfaulmann@arcor.de
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sWF Christ Björn Kehlbach 06776 / 763 45 02 0171 / 6276870 bjoern.christ1978@gmail.com

Telefon privat Telefon Mobil Telefon dienstlich eMail-Kontakt

Lautert S WF Sniehotta Ralf Lautert 06772 / 96 22 28 0151 17083012 r.sniehotta@web.de
sWF Kaiser Matthias Lautert 06772 / 96 47 03 0151/20190087 matzekaiser@web.de

Lipporn S WF Berghäuser Ralf Lipporn 06775 / 5 31 0163 / 6325425 ralf.berghaeuser@freenet.de
sWF Bender Torsten Lipporn 0177 / 3181525

Marienfels N WF

sWF

Miehlen N WF Wagner Rainer Miehlen 06772 / 3034059 0151 11244017 rainer.wagner@gmx.de
FwGH 2 / 6890 sWF Rörig Jörg Miehlen 06772 / 84 49 0171 / 3339982 j.roerig@t-online.de
Nastätten S WF Strobel Rolf Nastätten 06772 / 9 50 30 0170 / 2900291 06772 / 930516 r.u.strobel@t-online.de
FwGH 2 / 94497 sWF Ullmann Frank Nastätten 06772 / 89 59 0177 / 4950863 f-ullmann@t-online.de
Niederbachheim N WF Züls Alexander Niederbachheim 06776 / 9598735 0151 / 43121625 alexander.zuels@t-online.de

sWF Zils Rüdiger Niederbachheim 06776 / 10 16 r-m.zils@t-online.de
Niederwallmenach S WF Velte Sascha Niederwallmenach 06772 / 96 45 20 s.velte@freenet.de
FwGH 0178 2568944 sWF Häuser Manuel Niederwallmenach 06772 / 1004 0157 / 73195720 manuel.haeuser@gmx.de
Oberbachheim N WF Emmel Christian Oberbachheim 06776 / 7634462 0173 / 6558905 02621 / 120 christian.emmel89@googlemail.com
FwGH 6 / 959943 sWF Struth Erhard Oberbachheim 06776 / 12 80 0151 / 56902858 sti-marketing@online.de
Obertiefenbach N WF Ried Dominik Obertiefenbach 06772 / 962521 0162 / 8560991 dominikried@t-online.de

sWF Höhne Daniel Obertiefenbach 06772 / 9695655 0172 /6589526 hoehne.daniel@gmail.com
Oberwallmenach S WF Köhler Holger Oberwallmenach 06772 / 68 89 0178 / 4490146 h.koehler64@web.de

sWF Ostmann Walter Oberwallmenach 0170 / 1868910
Oelsberg S WF Müller Sven Oelsberg 0152 / 34144815 muecky@web.de
FwGH 2 / 94878 sWF Hummel Oliver Oelsberg 06772 / 968593 0171 / 2636727 info@gartenkultur-hummel.de
Rettershain S WF Kloos Jendrik Rettershain 06775 / 236506 0163 / 1309743 jendrik.kloos@online.de

sWF Henning Lukas Rettershain 06775 / 1522 0163 / 3099472 lukas@rettershain.de
Ruppertshofen N WF Wagner Swen Ruppertshofen 06772 / 96 17 74 0171 / 4872025 S.Wagner_Ruppertshofen@t-online.de
FwGH 2 / 5388 sWF Wagner Marco Ruppertshofen 06772 / 96 95 960 0171 / 1774566 m.w_rup@t-online.de
Strüth S WF Steinbeck Klaus Strüth 0 6775 / 85 81 0157 / 39631212 Klaus.Steinbeck@t-online.de

sWF Duba Daniel Strüth 06775 / 236456 0177 / 7074791 smurf1999@gmx.de
Weidenbach S WF Hartenfels Eberhard Weidenbach 06775 / 81 17 0178 / 8674207 Eberhard-Hartenfels@t-online.de

sWF

Welterod S WF Beilstein Björn Welterod 06775 / 1087 0177/8355699 andisassen@hotmail.com
sWF Barham Tobias Welterod 0178/6926536 tobias.barham@t-online.de

Winterwerb N WF Clos Holger Winterwerb 06776 / 959552 0170 / 5639542 holgerclos@web.de
sWF Bröder Niki Winterwerb 06776 / 95 03 90 0172 / 5861099 niki.broeder@web.de

Jugendfeuerwehren
Bogel Rammersbach Christian Bogel 06772 / 9697469 0157 / 72519956 c.rammersbach@web.de
Gemmerich Müller Carolin Gemmerich 06776 / 4769816 0157 / 72566924 carolin.d.mueller@web.de
Holzhausen Werner Dierk Holzhausen 06772 / 962508 0160 / 97369911 Dierk.Werner@t-online.de
Miehlen Schwank Markus Miehlen 06772 / 2507 0170 / 2428218 M.Schwank-Miehlen@t-online.de
Nastätten Paul Jens Nastätten 0163 / 8431986 beckshasser@web.de
Obertiefenbach Ried Dominik Obertiefenbach 06772 / 962521 0162 / 8560991 dominikried@t-online.de
Welterod Friedrich Udo Welterod 06775 / 18 11 0160 / 90543007 u.friedrich-welterod@t-online.de
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